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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha 1!\:/15137“.:3;3 3 2:05.706 17:31:58.449 2 2:33.489 17:30:15.674
1 1:58.684 17:26:47.771 4 2:26.678 17:34:25.127 3 2:13.546 17:32:29.220
2 2:34.717 17:29:22.488 5 2:05.836 17:36:30.963 4 2:11.858 17:34:41.078
3 1:57.387 17:31:19.875 6 2:09.997 17:38:40.960 5 2:46.555 17:37:27.633
4 7:50.169 17:39:10.044 7 2:28.683 17:41:09.643 6 2:10.920 17:39:38.553
5 1:57.033 17:41:07.077 8 2:08.250 17:43:17.893 7 2:12.297 17:41:50.850
6 2:32.923 17:43:40.000 9 2:33.694 17:45:51.587 8 2:12.424 17:44:03.274
7 1:57.598 17:45:37.598  Po. 6 - # 987 LAGO E. - Suzuki Valenti Jooany ° 2:42.269 17:46:45.543
Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha oit prine 1 2:36.151 17:27:45.857  Po. 10 - # 120 CIMARRA B. - KTM A
1 2:00.849 17:27:03.918 2 2:09.309 17:29:55.166 1 2:11.373 17:27:23.233
2 2:24.791 17:29:28.709 3 2:07.806 17:32:02.972 2 2:14.348 17:29:37.581
3 1:59.681 17:31:28.390 4 2:06.460 17:34:09.432 3 4:42.220 17:34:19.801
4 2:23.471 17:33:51.861 5 2:09.072 17:36:18.504 4 2:22.636 17:36:42.437
5 2:01.178 17:35:53.039 6 2:08.203 17:38:26.707 5 2:11.496 17:38:53.933
6 2:26.356 17:38:19.395 7 2:07.090 17:40:33.797 6 2:11.130 17:41:05.063
7 2:00.148 17:40:19.543 8 2:07.233 17:42:41.030 7 2:17.385 17:43:22.448
3 3:06.134 17:43:25.677 9 2:08.237 17:44:49.267 8 2:13.153 17:45:35.601
9 2:00.717 17:45:26.394  po. 7 - # 335 DALLA PRIA G. - Husqvarna J1o e Po.11-#31 SANTAGA'S. - Yamaha RO
Po. 3 - # 93 PARRINI F. - Honda fgféf;gg 1 2:20.413 17:27:16.773 1 2:14.947 17:27:29.563
1 2:04.957 17:30:46.174 2 4:21.642 17:31:38.415 2 2:12.552 17:29:42.115
2 2:05.725 17:32:51.899 3 2:14.868 17:33:53.283 3 3:39.729 17:33:21.844
3 2:23.713 17:35:15.612 4 2:09.348 17:36:02.631 4 2:11.800 17:35:33.644
4 2:03.321 17:37:18.933 5 2:11.337 17:38:13.968 5 2:12.302 17:37:45.946
5 3:23.730 17:40:42.663 6 2:11.155 17:40:25.123 6 2:11.489 17:39:57.435
6 2:04.074 17:42:46.737 7 2:10.777 17:42:35.900 7 2:32.672 17:42:30.107
7 2:03.302 17:44:50.039 8 2:12.560 17:44:48.460 8 2:12.377 17:44:42.484
DIff. Primo . Diff. Primo Diff. Primo
Po. 4 - # 143 GALVAGNO E. - Yamaha +07.058 Po. 8 - # 707 PADRINI S. - Kawasaki +13.345 P0.12-#915 MONTANAROSS. - Husqvarna 15 7gg
1 2:04.499 17:26:24.400 1 2:14.646 17:27:58.527 1 2:26.964 17:27:50.963
2 3:33.934 17:29:58.334 2 2:14.039 17:30:12.566 2 6:07.614 17:33:58.577
3 2.04.987 17:32:03.321 3 2:58.643 17:33:11.209 3 2:14.611 17:36:13.188
4 6:02.962 17:38:06.283 4 2:11.581 17:35:22.790 4 2:34.866 17:38:48.054
5 2:04.701 17:40:10.984 5 2:10.378 17:37:33.168 5 2:24.805 17:41:12.859
6 3:39.402 17:43:50.386 6 2:24.711 17:39:57.879 6 2:15.987 17:43:28.846
7 2:04.091 17:45:54.477 7 2:11.017 17:42:08.896 7 2:12.821 17:45:41.667
Po. 5 - # 174 GIUDIC G. - KT fi(f)f;;g; 8 2:11.239 17:44:20.135
Diff. Primo
1 2:05.140 17:27:13.951  Po.9-#72 MERCANTEF. - KTM +13.887
2 2:38.792 17:29:52.743 ! 2:13.981 17:27:42.185

Fastest lap: 1:57.033

.gmm

o, e B poLArRiS 377 (1 ) <

© MGMTiming

1s

| A Maoas YIEEm B e =27

Faenza, sabato 24 marzo 2018

|| B HS2 B 2=
EeDy Qe\en Sa.,%w Gec®) Bremetel o 5275 COM €D «{E» FZBA © ATHENA

=

1/3



MAKES YER momtiminng.

=== EE ©

#federmoto @
Camp. Italiano Senior e Femminile Femminile - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo 2 2:19.772 17:30:09.926 ) Diff. Primo

Po. 13 - # 317 AGOSTI D. - Honda +18.183 Po. 22 - #415ZANDERIGO S. - Husqvarna 50 ggg
1 2:18.880 17:28:01.972 3 3:06.875 17:33:16.801 1 2:21.467 17:28:06.589
2 2:17.198 17:30:19.170 4 2:16.655 17:35:33.456 2 2:21.043 17:30:27.632
3 216211 17:32:35.381 5 2:17.378 17:37:50.834 3 2:46.266 17:33:13.898
4 2:21.261 17:34:56.642 6 4:22.903 17:42:13.737 4 2:22.806 17:35:36.704
5 2:15.493 17:37:12.135 7 2:15.749 17:44:29.486 5 4:25.180 17:40:01.884
6 2:15.657 17:39:27.792  po. 18- # 14 GORNI S. - Husqvarna A 6 2:22.800 17:42:24.684
7 2:15.216 17:41:43.008 1 2:18.445 17:28:54.833 7 2:17.901 17:44:42.585
8 2:17.372 17:44:00.380 2 2:15.968 17:31:10.801  po, 23 - # 491 SEBASTIANI A. - KTM f i;ffg;;
9 2:15.559 17:46:15.939 3 6:35.652 17:37:46.453 1 2:19.107 17:30:35.700

Po. 14 - # 33 INNOCENZI A. - Honda e s 4 2:17.836 17:40:04.289 2 223512 17:32:59.212
1 2:17.521 17:28:10.137 5 2:18.044 17:42:22.333 3 2:50.977 17:35:50.189
) 2:04.522 17:32:14.659 6 2:15.785 17:44:38.118 a4 2:18.926 17:38:09.115
3 2:16.413 17:34:31.072  po, 19 - # 128 CALGARO G. - Honda ooy 5 5:35.158 17:43:44.273
4 2:17.239 17:36:48.311 1 2:17.101 17:30:11.659 6 2:20.500 17:46:04.773
5 3:00.009 17:39:48.320 2 2:17.194 17:32:28.853  po, 24 - # 180 SCHWARZ C. - KTM +D ;fngf
6 2:15.541 17:42:03.861 3 4:32.196 17:37:01.049 1 2:22.588 17:28:09.875
7 2:15.386 17:44:19.247 4 2:16.188 17:39:17.237 2 2:23.419 17:30:33.294

Po. 15 - # 71 PARADIS! C. - KTM f"f;;‘g“;’ 5 2:16.140 17:41:33.377 3 2:28.688 17:33:01.982
1 2:17.491 17:30:05.173 6 2:45.181 17:44:18.558 4 3:55.991 17:36:57.973
2 2:16.405 17:32:21.578  Ppo. 20 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha f'f;;'?f 5 2:28.575 17:39:26.548
3 3:29.030 17:35:50.608 1 2:18.663 17:27:36.920 6 2:23.414 17:41:49.962
4 2:41.945 17:38:32.553 2 6:24.529 17:34:01.449 7 2:19.184 17:44:09.146
5 2:16.004 17:40:48.557 3 2:22.114 17:36:23.563  pg. 25 - # 600 VACCARI S. - Yamaha f‘;‘;g;‘;
6 2:53.256 17:43:41.813 4 2:17.115 17:38:40.678 1 2:23.346 17:28:12.486
7 2:15.496 17:45:57.309 5 2:19.388 17:41:00.066 2 2:20.579 17:30:33.065

Po. 16 - # 42 STILO M. - Yamaha Jeacs 6 2:16.344 17:43:16.410 3 2:47.775 17:33:20.840
1 331942 17:28:49.291 7 2:16.759 17:45:33.169 4 2:39.565 17:36:00.405
2 2:16.295 17:31:05.586  po. 21 - # 997 GRAZIA A. - Kawasaki o 5 2:21.958 17:38:22.363
3 2:18.636 17:33:24.222 1 2:18.023 17:27:14.594 6 2:20.122 17:40:42.485
4 2:16.490 17:35:40.712 2 2:17.153 17:29:31.747 7 2:54.362 17:43:36.847
5 3:30.964 17:39:11.676 3 5:35.828 17:35:07.575 8 2:43.680 17:46:20.527
6 2:15.526 17:41:27.202 4 2:20.900 17:37:28.475
7 2:16.129 17:43:43.331 5 2:16.575 17:39:45.050
8 2:16.029 17:45:59.360 6 2:16.891 17:42:01.941

Po. 17 - # 17 RINALDI C. - Honda e / 2:16.684 17:44:18.625
1 2:19.296 17:27:50.154

Fastest lap: 1:57.033
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Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 26 - # 991 SARTINI G. - KTM AN 2 2:31.402 17:31:36.146
1 232,037 17:28:46.366 3 2:28.457 17:34:04.603

5 223521 17:31:09 887 4 2:47.730 17:36:52.333

3 5:45.119 17:36:55.006 5 2:24.686 17:39:17.019

4 21,660 17:39:16.666 6 2:49.912 17:42:06.931

5 2:36.827 17:41:53.493 7 2:24.655 17:44:31.586

6 2:20.362 17:44:13.855  Ppo. 32 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha N i;;;gj

Po. 27 - # 51 FABI J. - Yamaha A 1 3:19.566 17:29:15.015
1 222756 17:28:22.916 2 2:28.769 17:31:43.784

2 6:53.680 17:35:16.59 3 2:25.958 17:34:09.742

3 2:21.123 17:37:37 719 4 2:25.317 17:36:35.059

4 2:22.553 17:40:00.272 5 4:08.026 17:40:43.085

5 2:25.361 17:42:25.633 6 2:25.365 17:43:08.450

6 2125 825 17:44:51.458 7 2:27.562 17:45:36.012

Po. 28 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM o rare  Po.33- 1981 SAVASTA B. - KTM £ 28,360
1 2:21.768 17:28:32.160 ! 4:09.206 17:30:30417

2 2:21.442 17:30:53.602 2 2:34.482 17:33:04.899

3 4:54.938 17:35:48.540 3 2:27.487 17:35:32.386

4 2:35.984 17:38:24.524 4 2:28.365 17:38:00.751

Po. 29 - # 121 STORTI M. - Yamaha A ° zran 17:40:28.023
. o 1775.40.983 6 2:26.480 17:42:54.503

, ro6011 1732.06.994 7 2:25.397 17:45:19.900

3 2:23.743 17:34:30.737  Po. 34 - #106 ONORI V. - KTM £29.753

4 2:37.059 17:37:07.796 1 2:30.336 17:30:55.920

5 2:21.856 17:39:29.652 2 2:29.923 17:33:25.843

6 2:53.675 17:42:23.327 3 4:22.223 17:37:48.066

7 2:22.317 17:44:45.644 4 2:27.844 17:40:15.910

Po. 30 - # 23 AQUILINI D. - Yamaha e ’ i 17AZAT.059
. P— 73001 208 6 2:26.786 17:45:13.845

2 2:22.807 17:32:24.011  Po.35-#21 GRILLI G. - KTM fg;g;zo

3 922554 17:30:46.565 1 2:37.160 17:28:59.650

4 2:22.191 17:37:08.756 2 2:37.216 17:31:36.866

5 5:32.329 17:42:41.085 3 2:36.369 17:34:13.235

6 2:26.744 17:45:07 829 4 2:34.855 17:36:48.090

Po. 31 - # 556 PELLINI G. - Yamaha e ° 740706 17:39:28.796
1 2:33.983 17:29:04.744 ¢ 241935 17:42:10731

7 2:41.845 17:44:52.576

Fastest lap: 1:57.033
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